

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

TKSI ApS

c/o Tommy Skaarup
Toldbodvej 38, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr. 21072583

Årsrapport for 2016

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den **14.02.2017**



Tommy Skaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

TKSI ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	TKSI ApS c/o Tommy Skaarup Toldbodvej 38, Snoghøj 7000 Fredericia	
	CVR-nr.	21072583
	Stiftelsesdato	1. juli 1998
	Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Tommy Skaarup, Direktør	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr. 39 46 31 13	

TKSI ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter virksomheds- og ledelsesrådgivning m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2016 udviser et overskud kr. 372.343 og en egenkapital på kr. -208.320. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Som følge af selskabets tidligere aktiviteter, herunder afviklingen af kapitalinteresserne i et datterselskab i foregående regnskabsår, overstiger selskabets forpligtelser selskabets aktiver med kr. 208.320 og selskabet opfylder således ikke selskabslovgivningens kapitalkrav på regnskabsafslutningstidspunktet.

Udvikling i aktiviteter

Ledelsen forventer, at kapitalgrundlaget vil blive reetableret i 2017 som følge af salg af selskabets aktivitet, og at den fremtidige indtjeningen vil være tilstrækkelig for at sikre en fortsat drift af selskabet.

Selskabets eneanpartshaver og direktør har endvidere givet tilsagn om at stille den til en fortsat drift af selskabet nødvendige likviditet til rådighed foreløbigt frem til udgangen af regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har solgt sine aktiviteter i 2017, hvilket vil påvirke selskabets finansielle stilling positivt.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		448.723	207.991
Personaleomkostninger	1	-62.814	4.357
Driftsresultat		385.909	212.348
Finansielle omkostninger	2	-13.566	-24
Resultat før skat		372.343	212.324
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		372.343	212.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		372.343	212.324
		372.343	212.324

TKSI ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Tilgodehavender		10.000	0
Likvide beholdninger		396.918	296.686
Omsætningsaktiver		406.918	296.686
Aktiver		406.918	296.686

TKSI ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-333.320	-705.663
Egenkapital		-208.320	-580.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.233	19.000
Anden gæld		123.227	28.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		421.778	795.313
Periodeafgrænsningsposter		50.000	34.260
Kortfristede gældsforpligtelser		615.238	877.349
Gældsforpligtelser		615.238	877.349
Passiver		406.918	296.686
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	60.000	29.370
Modtaget tilskud	0	-35.617
Andre omkostninger til social sikring	2.814	1.890
	62.814	-4.357

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	13.566	24
	13.566	24

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	0	0

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	-705.663	-917.987
Årets tilgang	372.343	212.324
Saldo ultimo	-333.320	-705.663

6. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 er følgende usikkerheder, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder væsentlige at bemærke:

Usikkerhed vedrørende fortsat drift:

Selskabets afvikling af tidligere aktiviteter har medført betydelige tab og indebærer på trods af et positivt driftsresultat i 2015 og 2016, at selskabets kapital på regnskabsafslutningstidspunktet fortsat er negativ og at selskabet således ikke opfylder lovgivningens kapitalbestemmelser.

Selskabet har i 2017 solgt sin aktivitet, hvilket forventes at generere tilstrækkelige midler dels til dækning af selskabets løbende forpligtelser i 2017 og dels til reetablering af selskabets kapitalgrundlag, ligesom selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om at stille den for en fortsat drift af selskabet nødvendige likviditet til rådighed foreløbig frem til ultimo 2017, samt ikke at kræve sit tilgodehavende i selskabet indfriet i et omfang, der overstiger selskabets muligheder for at honorere sådanne krav.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.